
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   4

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 4

usnesení 14. jednání ze dne 17.07.2019
číslo 14R-551/2019
k RTT Vladimírova-Táborská-Na Pankráci-Na Veselí-Soudní

Rada městské části Praha 4

I. k o n s t a t u j e,

že do dnešního dne nebyly i přes urgence vypořádány zásadní připomínky MČ Praha 4 vyplývajících z usnesení Rady MČ Praha 4
č. 5R-206/2017 ze dne 8. 3. 2017

 

II. r u š í

souhlas Rady MČ Prahy 4 s koncepční studií Táborská / Na Pankráci zpracovanou IPR z důvodu uvedeného v bodě I. tohoto
usnesení

 

III. r o z h o d l a

Zásadně nesouhlasit s úrovňovým křížením ulic Na Veselí x 5.Května, protože:

-  Nebyl dodnes předložen detailní dopad tohoto návrhu na širší komunikační síť na území Prahy 4 a tím ani dopad na obyvatele
městské části.

-  Vybudování úrovňového křížení v kopci vede ke vzniku kongescí, a tím k výraznému zhoršení životního prostředí emisemi a
hlukem.

-  Toto zhoršení životního prostředí zasahuje výrazně větší počet obyvatel než pozitiva spojená s bezbariérovým přechodem.

 

IV.  r o z h o d l a

Vyslovit souhlas s řešením RTT Vladimírova-Táborská-Na Pankráci-Na Veselí-Soudní v úsecích č.1 (KK Nuselská x Vladimírova
– Táborská x Lounských), č.3 (KK Na Pankráci x Na Veselí – Na Pankráci x Hvězdova) a č.4 (Na Veselí – Soudní) dle projektu
zpracovaného organizací Metroprojekt Praha a.s., jak je uveden v příloze usnesení 1 až 3.

 

V. u k l á d á

odboru životního prostředí a dopravy

1. zajistit doprojednání úseku č.2 (Náměstí Hrdinů) k předložení Radě MČ Praha 4

 

KT:  30.9.2019

1. zajistit předání usnesení Radě HLMP, DPP, IPR.

 



https://www.praha4.cz/file/P9M31/14R-551-PR-1.pdf
https://www.praha4.cz/file/O9M31/14R-551-PR-3.pdf
https://www.praha4.cz/file/N9M31/14R-551-PR-4.pdf

